
Id: LLIUO-QOOUF-VBUAJ-LJFBI-VOFEE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/18/2010
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Gminy Łodygowice na 2011 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.) oraz par. 38 ust. 3 uchwały Nr XXXVIII/344/10 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 28 maja 
2010 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Łodygowice, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego (Nr 145, poz. 2835 z dnia 17 sierpnia 2010 r.) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza przedłożone plany pracy następujących komisji Rady Gminy Łodygowice na 2011 r.: 

1) Komisji Rewizyjnej, 

2) Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego, 

3) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, 

4) Komisji Infrastruktury i Zasobów Naturalnych. 

2. Plan pracy komisji określonych w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel



Id: LLIUO-QOOUF-VBUAJ-LJFBI-VOFEE. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr III/18/2010

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2010 r.

§ 1. Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2011 r. 

1) Analiza protokołów z posiedzeń Komisji Rewizyjnej, protokołów kontroli, pism za 2010 r. 

2) Opiniowanie projektów uchwał. 

3) Opiniowanie wykonania budżetu gminy za 2010 r., wystąpienie z wnioskiem do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej (RIO) w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

4) Kontrola wydatków na utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych. 

5) Kontrola inwestycji przeprowadzonych (prowadzonych) w szkołach i placówkach oświatowych Gminy 
Łodygowice. 

6) Kontrola zamówień publicznych realizowanych przez Wójta Gminy Łodygowice. 

7) Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za I półrocze 2011 r. 

8) Opiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2012 r. 

9) Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2012 r. 

10) Kontrola dodatkowych zadań zleconych przez Radę Gminy. 

11) Złożenie Radzie Gminy sprawozdania ze swej działalności w 2011 r. 

12) Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012. 

§ 2. Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozowju Gospodarczego na 2011 r. 

1) Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2011 r. 

2) Analiza z wykonania budżetu za 2010 r. 

3) Analiza z wykonania budżetu na I półrocze 2011 r. 

4) Opiniowanie projektów uchwał związanych z budżetem gminy. 

5) Opiniowanie projektu uchwał w sprawie padatków na 2012 r. 

6) Opiniowanie projektów inwestycyjnych finansowanych z budżetu Państwa oraz ze środków Unii Europejskiej. 

7) Ustalenie planu pracy Komisji na 2012 r. 

8) Ocena uchwał i wniosków z zebrań wiejskich i harmonogram realizacji tych uchwał. 

9) Komisje zwoływane będą według wynikających potrzeb. 

§ 3. Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2011 r. 

1) Opiniowanie regulaminu wynagradznaia nauczycieli oraz szczegółowych zasad przyznawania nauczycielom 
dodatków. 

2) Podsumowanie roku szkolnego, spotkanie z Dyrektorami szkół i przedszkoli 2010/2011. 

3) Przedstawienie sprawozdań przez nauczycieli wychowania fizycznego o wynikach sportowych osiągniętych 
przez dzieci i młodzież. 

4) Promowanie młodych twórców kultury z terenu gminy Łodygowice. 

5) Zapoznanie się z planem Gminnego Ośrodka Kultury w Łodygowicach oraz Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Łodygowicach. 

6) Różne formy pomocy rodzinom wieloletnim i dzieciom z rodzin patologicznych – spotkanie z Kierownikiem 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodygowicach. 



Id: LLIUO-QOOUF-VBUAJ-LJFBI-VOFEE. Podpisany Strona 2

7) Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 
2012. 

8) Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Przyjęcia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Łodygowice na rok 2012. 

9) 9. Opiniowanie budżetu gminy na 2012 r. 

10) Współpraca Komisji z przedstawicielami klubów, z przedstawicielem danej szkoły – nauczycielem 
wychowania fizycznego, z przedstawicielem stowarzyszenia, Dyrektorem Gminnego Ośrodka Kultury 
w Łodygowicach, z Kierownikiem referatu Rozwoju, Inwestycji i Promocji oraz Skarbnikiem Gminy. 

11) Współpraca z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Łodygowicach w organizowaniu gminnych imprez sportowo-
rekreacyjnych (zorganizowanie Dnia Dziecka dla dzieci i młodzieży ze szkół – biegi). 

12) Pomoc w organizacji zawodów o Puchar Wójta. 

13) Podniesienie bezpieczeństwa dzieci i młodzieży ze szkół z terenu gminy Łodygowice poprzez akcję 
promującą noszenie elementów odblaskowych (przyjęcie programu gminnego przez Wójta Gminy). 

14) Analiza wykonania zadań związanych z upowszechnianiem Kultury Fizycznej i Sportu – pożytek publiczny. 

15) Rozpatrywanie wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień dla zawodników i działaczy wg regulaminu. 

16) Analiza sprawozdania z działalności Komisji PiRPA za 2010 r. 

17) Opiniowanie stawek podatku od nieruchomości i opłat lokalnych na 2011 r. 

18) Ustalenie i opracowanie planu pracy Komisji na 2012 r. 

19) Złożenie Radzie Gminy sprawozdania ze swojej działalności za 2011 r. 

§ 4. Plan pracy Komisji Infrastruktury i Zasobów Naturalnych na 2011 r. 

1. Opiniowanie oraz analiza umów na odbiór odpadów stałych na lata 2010-2014. 

2. Analiza wykonania budżetu gminy za 2010 r. 

3. Spotkanie z Komendantem Policji - stan bezpieczeństwa i porządku publiczneg oraz analiza przemocy 
w rodzinie. 

4. Opiniowanie oraz analiza "Gminnego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Porządku 
Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2007-2011". 

5. Opiniowanie stawek podatkowych na 2012 r. 

6. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2012 r. 

7. Przegląd dróg z uwzględnieniem oznakowań oraz przepustów w poszczególnych sołectwach. 

8. Omówienie zasad przyłączania budynków do nowej sieci kanalizacyjnej oraz zawierania umów na 
odprowadzanie ścieków. 

9. Spotkania z wykonawcami kanalizacji. 

10. Omówienie dalszej kontynuacji "Gminnego Programu Obniżenia Niskiej Emisji" w latach 2010-2013. 

11. Omówienie oraz dogląd gospodarki zasobami wodnymi (gminna sieć wodociągowa). 


